
Uchwała nr 2208/461/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie „Sprawozdania z realizacji wojewódzkiego planu gospodarki 
odpadami dla województwa mazowieckiego za lata 2020–2022” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688)  
oraz art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz.1587, 
1597, 1688, 1852 i 2029) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Sprawozdanie z realizacji wojewódzkiego planu gospodarki odpadami  
dla województwa mazowieckiego za lata 2020–2022”, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego 
oraz ministrowi właściwemu do spraw klimatu.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie „Sprawozdania z realizacji wojewódzkiego planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego za lata 2020–2022”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


